
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Thomé 2014 SGR Karlsruhe 01:01,95

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nevio Knebel 2013 SGR Karlsruhe 00:37,99
2. Elias Engelhardt 2013 Rastatter TV Schwimmen 00:40,24
3. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:47,13
4. Gabriel Ascic 2013 Rastatter TV Schwimmen 00:54,85
5. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:55,85
6. Lukas Weigand 2013 SV Hockenheim 00:55,86
7. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:09,16

nicht am Start
Yoann Rothfuss 2013 SG Heddesheim

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Philip Kasprzak 2012 VW Mannheim 00:45,29
2. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:50,71
3. Yannick Jakubik 2012 Rastatter TV Schwimmen 01:24,39

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Robert Wirt 2011 TV Bühl 1847 00:37,22
2. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 00:41,39
3. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,62
4. Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906 00:46,23
5. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 00:48,67

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:35,35
2. Maksym Shaulis 2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:35,97
3. Hannes Barheine 2010 SSG Bruhrain 00:38,23
4. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:39,60
5. Kai Shimamura 2010 SG Poseidon Eppelheim 00:44,73

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:30,38
2. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 00:31,74
3. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:32,14
4. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:32,20
5. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 00:32,48
6. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:32,50
7. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,66
8. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 00:32,73
9. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:34,02
10. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:35,10
11. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 00:35,76
12. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 00:36,10
13. Jannik Hufen 2009 TSG Germania Dossenheim 00:36,78
14. Julian Schatz 2009 SSG Bruhrain 00:40,23
15. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:41,08
16. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:43,97



Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:29,88
2. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,46
3. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 00:32,99
4. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:33,07
5. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:33,24
6. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 00:33,87
7. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:39,35
8. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:39,44

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:30,36
2. Leonard Herkert 2007 TSG Germania Dossenheim 00:36,08
3. Sven Conrad 2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,57

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:28,66
2. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 00:30,12
3. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:30,52
4. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:30,99
5. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 00:32,55
6. Robert Hotz 2006 SSG Bruhrain 00:33,32
7. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:34,65

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:28,42
2. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:28,50
3. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:29,33
4. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:29,86
5. Leon Weber 2005 TB Gaggenau 1882 00:29,98
6. Hugo Grimm 2005 SSG Bruhrain 00:30,98
7. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:31,28
8. Paul Rimpf 2005 SSG Bruhrain 00:31,51
9. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:31,80
10. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:32,14
11. Niklas Tuncay 2005 SSG Bruhrain 00:33,73
12. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:33,85
13. Elias Ruf 2005 SV Hellas Brühl 00:34,92

nicht am Start
Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leif Bertsch 2005 SSG Bruhrain 00:28,42
2. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 00:28,50
3. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:28,66
4. Erik Anders 2005 SSG Bruhrain 00:29,33
5. Ben Neuner 2005 SSG Bruhrain 00:29,86
6. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 00:29,88
7. Leon Weber 2005 TB Gaggenau 1882 00:29,98
8. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 00:30,12
9. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:30,36
10. Michael Bakanov 2009 VW Mannheim 00:30,38
11. Keno Lagois 2006 1. Durlacher SV 1906 00:30,52
12. Hugo Grimm 2005 SSG Bruhrain 00:30,98



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Leon Ruks 2006 SVB Stutensee 00:30,99
14. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:31,28
15. Paul Rimpf 2005 SSG Bruhrain 00:31,51
16. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 00:31,74
17. Felix Kempf 2004 SSG Bruhrain 00:31,80
18. Pascal Reinmuth 2005 SV Hockenheim 00:32,14
19. Lucas Becker 2009 TSG Wiesloch 00:32,14
20. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:32,20
21. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 00:32,46
22. Jonas Rogosch 2009 SSG Bruhrain 00:32,48
23. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:32,50
24. Andrey Mikhaylov 2006 Aqua Sports Eschborn 00:32,55
25. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen e.V. 00:32,66
26. Keanu Zimmermann 2009 SSG Bruhrain 00:32,73
27. Lukas Ritschel 2008 SSG Bruhrain 00:32,99
28. Connor Bertsch 2008 SSG Bruhrain 00:33,07
29. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:33,24
30. Robert Hotz 2006 SSG Bruhrain 00:33,32
31. Niklas Tuncay 2005 SSG Bruhrain 00:33,73
32. Justin Rieger 2003 SV Hockenheim 00:33,85
33. Gabriel Weidner 2008 SSG Bruhrain 00:33,87
34. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:34,02
35. Levyn Hirsch 2006 SVB Stutensee 00:34,65
36. Elias Ruf 2005 SV Hellas Brühl 00:34,92
37. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:35,10
38. Tim Wiedemann 2010 1. Durlacher SV 1906 00:35,35
39. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 00:35,76
40. Maksym Shaulis 2010 SK Neptun Leimen e.V. 00:35,97
41. Leonard Herkert 2007 TSG Germania Dossenheim 00:36,08
42. Raphael Weidner 2009 SSG Bruhrain 00:36,10
43. Jannik Hufen 2009 TSG Germania Dossenheim 00:36,78
44. Robert Wirt 2011 TV Bühl 1847 00:37,22
45. Nevio Knebel 2013 SGR Karlsruhe 00:37,99
46. Hannes Barheine 2010 SSG Bruhrain 00:38,23
47. Mattheo Hickel 2008 SSG Bruhrain 00:39,35
48. Kjell Gajjar 2008 1. Durlacher SV 1906 00:39,44
49. Daniel Buzengeiger 2010 SV Hockenheim 00:39,60
50. Julian Schatz 2009 SSG Bruhrain 00:40,23
51. Elias Engelhardt 2013 Rastatter TV Schwimmen 00:40,24
52. Karl Köllermeier 2009 SVB Stutensee 00:41,08
53. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 00:41,39
54. Robin Hirsch 2009 SVB Stutensee 00:43,97
55. Sven Conrad 2007 SK Neptun Leimen e.V. 00:44,57
56. Kai Shimamura 2010 SG Poseidon Eppelheim 00:44,73
57. Niklas Philip Kasprzak 2012 VW Mannheim 00:45,29
58. Lenny De Koning 2011 SK Neptun Leimen e.V. 00:45,62
59. Lucian Kretschmar 2011 1. Durlacher SV 1906 00:46,23
60. Noah Eliah Schübert 2013 TV Bühl 1847 00:47,13
61. Timo Colloseus 2011 Aqua Sports Eschborn 00:48,67
62. Timo Braun 2012 TV Bühl 1847 00:50,71
63. Gabriel Ascic 2013 Rastatter TV Schwimmen 00:54,85
64. Oskar Janson 2013 TSG Wiesloch 00:55,85
65. Lukas Weigand 2013 SV Hockenheim 00:55,86
66. Karl Thomé 2014 SGR Karlsruhe 01:01,95
67. Ferdinand Heinz 2013 TSG Wiesloch 01:09,16
68. Yannick Jakubik 2012 Rastatter TV Schwimmen 01:24,39


